RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO

PRELIMINAR DA SELEÇÃO

 EDITAL N. 03/2020 DG-SOB/SOBRAL-IFCE

 A Comissão Responsável pela condução do processo de seleção para afastamento de

servidores para capacitação, no uso das suas atribuições, segundo a Portaria n. 4/2020 DG-

SOB/SOBRAL, torna público o resultado da interposição de recursos contra o resultado

preliminar da seleção para o Edital n. 03/2020 DG-SOB/SOBRAL-IFCE.

SERVIDORES DOCENTES - DOUTORADO Resultado

EDLA FREIRE DE MELO Recurso aceito

SERVIDORES DOCENTES PÓS-DOUTORADO Resultado

MARIA CRISTINA MARTINS RIBEIRO DE SOUZA Recurso aceito

Sobral, 17 de março de 2020.